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INFORMACJA O ZŁOŻONYCH PYTANIACH 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  bez negocjacji, o którym 
mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
((Dz. U. z 2023 r. poz. 1605- „PZP”) pn. „Wykonywanie usług utrzymania czystości 
biurowca i kwatery myśliwskiej w roku 2024” 
 
Nadleśnictwo Zamrzenica informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło zapytanie. 
Poniżej przedstawiamy złożone pytania wraz z odpowiedziami. 
 
Pytania: 

Tabela nr 4,6,9 czy kwotę za 6-krotne umycie okien wykazać w racie 

miesięcznej tzn. np. za 6 miesięcy 2400 to miesięcznie byłoby to 20 0zł  czy też wystawić 

fakturę dodatkową po wykonaniu usługi.? 

Tabela nr 5,7,8,10,11,13 czy  kwotę wynikającą z wyceny podzielić na 12 

miesięcy w ciągu roku i wykazywać miesięcznie do faktury ? 

Tabela nr 12,14,- czy kwota za 7 miesięcy wykonywanie czystości podzielić na 

12 miesięcy i  wykazywać w co miesięcznej  fakturze? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na zapytanie informuję, że podstawą rozliczenia finansowego jest 

stawka jednostkowa za wykonanie czynności. Zleceniodawca comiesięcznie będzie 

zlecał prace do wykonania oraz rozliczał ich realizację w ostatnim dniu roboczym 

miesiąca. Wynagrodzenie płatne będzie -  za faktycznie wykonane usługi, wskazane 

w protokole odbioru robót - na podstawie cen jednostkowych wskazanych w formularzu 

ofertowym. Zatem kwoty wynikających z wyceny w tab. 4-14 nie można dzielić przez 12 

miesięcy oraz wykazywać w miesięcznych fakturach. Suma z krotności cen 

jednostkowych, wymagana jest do ustalenia łącznej wartości zamówienia, która podlega 

ocenie w postępowaniu przetargowym. Natomiast wynagrodzenie miesięczne wyliczane 

jest jako iloczyn stawki jednostkowej i ilości faktycznie wykonanych usług. 

Z poważaniem 
 
 
 

Otrzymują : 
1. Wnioskodawca  
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania 
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